FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

ATA DE REUNIÃO

ATA DE REUNIÃO – COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO- CURSO DE ADMINISTRAÇÃO/VHA

EDITAL Nº 01/DCV/UNIR/VILHENA

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove,

reuniram-se na sala do Departamento Acadêmico de Administração Campus

de Vilhena às 19:00h os seguintes membros da Comissão do Processo

Seletivo para Contratação de Professor Substituto do Curso de Administração,

designada pela Ordem de Serviço no 08/2018/DEAD/UNIR/VHA: Ana Paula

Wendt Menegol (Presidente), Aparecida Magali Gabriel Teixeira e Rosemeire

Nôvo de Oliveira Teixeira, para conferência da documentação dos inscritos do

concurso do Edital Nº 01/DCV/UNIR/VILHENA, após a verificação da

documentação, segue a lista da homologação das inscrições:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01

BRUNO

FERNANDO

SANTOS

KASPER

HOMOLOGADA -

02

JOMILSON

QUEIROS DE

JESUS

HOMOLOGADA -

03

EDILSON

VALJÃO

BIANOR DE

ARRUDA

HOMOLOGADA -

04

PATRÍCIA

MARCHI

VACCARI

NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o item

3.4 - 6 e 7 do Edital

05
DIRCE IVONE

ORTH
HOMOLOGADA -

06
VIVIANE DA

SILVA SOUSA
HOMOLOGADA -

07

DAYANE

MESQUITA

VALADÃO

HOMOLOGADA -

08

SOLANGE

MARTINS DE

OLIVEIRA DOS

SANTOS

HOMOLOGADA -

09
GREICY KELLY

BECHI

NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o item

3.4 - 3 do Edital

10

CRISTIANE

HELENA

CONCEIÇÃO DE

ARRUDA

FUJIHARA

HOMOLOGADA -

11

WALDENIR

SILVA

EVANGELISTA

NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o item

3.4 - 3 do Edital

12

LUCILENE

MEDEIROS DA

SILVA

OLIVEIRA

HOMOLOGADA -

13

PRISCILA

MOREIRA

GARCIA

HOMOLOGADA -

14

PATRÍCIA

MOREIRA

GARCIA

HOMOLOGADA -

15

INGRID

FERNANDA

R.OLIVEIRA

HOMOLOGADA -

16
EDUARDO

QUEOMA BISPO
HOMOLOGADA -

17
EGLECIANA DE

ARAÚJO PIRES
HOMOLOGADA -

Ana Paula Wendt Menegol

Presidente

Aparecida Magali Gabriel Teixeira

(Membro)

Rosemeire Nôvo de Oliveira Teixeira

(Membro)

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA WENDT
MENEGOL, Presidente de Comissão, em 26/03/2019, às 20:28, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por APARECIDA MAGALI GABRIEL
TEIXEIRA, Membro de Comissão, em 26/03/2019, às 20:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ROSEMEIRE NOVO DE OLIVEIRA
TEIXEIRA, Membro de Comissão, em 26/03/2019, às 20:30, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id
_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0100011 e o código
CRC 60F3F5D0.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01

BRUNO

FERNANDO

SANTOS

KASPER

HOMOLOGADA -

02

JOMILSON

QUEIROS DE

JESUS

HOMOLOGADA -

03

EDILSON

VALJÃO

BIANOR DE

ARRUDA

HOMOLOGADA -

04

PATRÍCIA

MARCHI

VACCARI

NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o item

3.4 - 6 e 7 do Edital

05
DIRCE IVONE

ORTH
HOMOLOGADA -

06
VIVIANE DA

SILVA SOUSA
HOMOLOGADA -

07

DAYANE

MESQUITA

VALADÃO

HOMOLOGADA -

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

08

SOLANGE

MARTINS DE

OLIVEIRA DOS

SANTOS

HOMOLOGADA -

09
GREICY KELLY

BECHI

NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o item

3.4 - 3 do Edital

10

CRISTIANE

HELENA

CONCEIÇÃO DE

ARRUDA

FUJIHARA

HOMOLOGADA -

11

WALDENIR

SILVA

EVANGELISTA

NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu o item

3.4 - 3 do Edital

12

LUCILENE

MEDEIROS DA

SILVA

OLIVEIRA

HOMOLOGADA -

13

PRISCILA

MOREIRA

GARCIA

HOMOLOGADA -

14

PATRÍCIA

MOREIRA

GARCIA

HOMOLOGADA -

15

INGRID

FERNANDA

R.OLIVEIRA

HOMOLOGADA -

16
EDUARDO

QUEOMA BISPO
HOMOLOGADA -

17
EGLECIANA DE

ARAÚJO PIRES
HOMOLOGADA -

Ana Paula Wendt Menegol

Presidente

Aparecida Magali Gabriel Teixeira

(Membro)

Rosemeire Nôvo de Oliveira Teixeira

(Membro)

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA WENDT
MENEGOL, Presidente de Comissão, em 26/03/2019, às 20:28, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por APARECIDA MAGALI GABRIEL
TEIXEIRA, Membro de Comissão, em 26/03/2019, às 20:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ROSEMEIRE NOVO DE OLIVEIRA
TEIXEIRA, Membro de Comissão, em 26/03/2019, às 20:30, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id
_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0100011 e o código
CRC 60F3F5D0.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0